
 
Latvijas Republika 

LPSR Valsts drošības komitejas  
zinātniskās izpētes komisija 

Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1050, Latvija, vdk@lu.lv, lu.lv/vdkkomisija 
 

2016. gada 14. novembrī       Rīgā 
Rīkojums 

Nr. 14/11/2016 
 

Par komisijas pētījumu tēmām 2017. gadam 
 

Lai organizētu komisijas darbu 2016. gadā, pamatojoties uz 2014. gada 20. augusta 
Ministru kabineta rīkojumu Nr. 433 Par speciālās starpdisciplinārās komisijas izveidi Valsts 
drošības komitejas dokumentu izpētei (turpmāk – rīkojumu Nr. 433) un Latvijas Universitātes 
rektora saskaņoto 2015. gada 22. septembra komisijas reglamentu (turpmāk – reglamentu), 
nosaku: 

 
1. Lai vispusīgi īstenotu komisijai noteiktos uzdevumus un komisijas priekšsēdētāja 

rīkojumā Nr. 433 un reglamentā, īpaši reglamenta 4. un 13. punktos noteiktās 
funkcijas 2016. gada 15. novembrī izsludināt komisijas uzdevumu īstenošanai 
pētījumu tēmu iesniegšanu līdz 2016. gada 10. decembrim uz elektroniskā pasta 
adresi vdk@lu.lv, norādot pieteikumā a) pētījuma nosaukumu; b) īsu pētījuma 
satura atklāstu, atbilstību 2015. gada 6. martā apstiprinātajam darba plānam un 
paredzamos rezultātus; c) īstenošanā iesaistīto personālu d) apņemšanos pētījumu 
īstenot līdz 2017. gada 1. oktobrim, paredzot, ka pieteikumus var iesniegt komisijas 
locekļi, komisijas līdz šim piesaistītie eksperti un stipendiāti, kā arī Latvijas 
Universitātes personāla locekļi un darbinieki.  

2. Lai sniegtu atbalstu komisijas priekšsēdētājam 2017. gada komisijas tēmu 
noteikšanā izveidot darba grupu šādā sastāvā Dr. hist., Dr. h.c. (LZA) Kārlis Kangeris, 
Dr. iur. Kristīne Jarinovska un Latvijas Universitātes Sociālo zinātņu fakultātes asoc. 
profesors Dr. sc. pol. Ivars Ījabs. 

3. Pieaicināt darba grupas darbā kā padomdevējus Latvijas Universitātes rektoru Indriķi 
Muižnieku, rektora padomnieku Didzi Šēnbergu un Dr. hist. Uldi Neiburgu. 

4. Darba grupai līdz 2016. gada 30. decembrim izvērtēt pieteikumus un noteikt 
priekšlikumus pētījumu tēmām 2017. gadam, tās īstenojošo personālu un iesniegt 
Latvijas vēstures institūta direktoram Guntim Zemītim un Latvijas Universitātes 
rektoram apstiprināšanai un autoratlīdzības līgumu noslēgšanai, kā arī sniegt 
priekšlikumu par papildus atklāta konkursa rīkošanu par pētījumu īstenošanu 2017. 
gadā, ja tas ir lietderīgi. 

 
Komisijas priekšsēdētājs    Dr. hist., Dr. h. c. (LZA) Kārlis Kangeris 
 
Kangeris,  
vdk@lu.lv 
2016.11.14. 
 
 

mailto:vdk@lu.lv

		2016-11-14T18:48:38+0200
	Kārlis Kangeris




